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En som såg ovan text och tyckte att det lät intressant var Jan Gustavsson på Scania 
Academy.  
Redan 2010 sökte han till en 7,5 poängskurs i Digital bildbehandling. Jan läste då att: Du 
kan få ersättning för kursavgifter, kåravgift, kurslitteratur och förbrukningsmaterial 
(exempelvis programvara, miniräknare eller annat som behövs till kursen). 

I och med att Jan använder kameran även i jobbet som utbildare, så 
såg han chansen att dra nytta av detta. Det ska vara inom ens 
arbetsområde och ge kompetensutveckling. Så han sökte och fick 
ersättning för de utgifter han hade haft för material och annat.  
Det man behöver göra är att spara kvitton för de utlägg man haft och 
sedan skicka in ansökan.  
Efter första kursen så sökte Jan en ny 7,5 poängskurs, den här gången 
Avancerad Digital Portfolio. 
Så han har haft stor nytta av Unionens Studiestöd, både i jobbet och 
privat.  
Unionenklubbens styrelse har också utnyttjat Jans tjänster när nya 
styrelsen skulle fotograferas.  

Dessutom är Jan numera också ordförande i Scanias Fotoklubb. Så kan det gå….. 
Se mer info i länken: http://www.unionen.se/medlemskapet/medlemsformaner/studiestod 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Studiestöd 
För att stärka din ställning på arbetsmarknaden ger Unionen stöd för 
kompetensutveckling. När du som medlem vill spetsa din kompetens 
kan vi ge dig ersättning för dina litteratur- och materialkostnader med 
upp till 3 175 kr per termin - totalt 12 700 kr. När du uppnått det totala 
maxbeloppet 12 700 kr kan du efter tre år söka ersättning igen. 

Unionenklubben önskar dig en trevlig sommar!  
 

Sjöstugan är bemannad alla veckor utom veckorna 29-30.  
 

Du når oss på unionen@scania.com   

Försäkringsinformatör i vår klubb! 
 
Jan Gustavsson har nu gått första steget i 
utbildningen till Försäkringsinformatör och kan nu 
börja ta emot medlemmars frågor, se mer info om Jan 
i ovan text kring Studiestödet.  
 
Kontakta gärna Jan via unionen@scania.com  


